ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1233   /UBND-TH
V/v chủ trương tổ chức đấu giá quyền

sử dụng đất để thanh toán khối lượng

hoàn thành dự án Khu TĐC thôn 8B,

xã Thủy Phù, thị xã Hương Thủy

Thừa Thiên Huế, ngày   27   tháng  02  năm 2018

Kính gửi:

- UBND thị xã Hương Thủy;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Sở Tài chính;

- Sở Giao thông Vận tải.

UBND tỉnh nhận được Công văn số 307/SKHĐT-ĐTTĐ ngày 30/01/2018

của Sở Kế hoạch và Đầu tư về chủ trương tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất để

thanh toán khối lượng hoàn thành dự án Khu TĐC thôn 8B, xã Thủy Phù, thị xã

Hương Thủy. Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

- Thống nhất chủ trương cho phép UBND thị xã Hương Thủy tổ chức bán

đấu giá quyền sử dụng đất 20 lô trong các lô còn lại tại Khu TĐC thôn 8B, xã

Thủy Phù, thị xã Hương Thủy để thanh toán khối lượng hoàn thành dự án.

- UBND thị xã Hương Thủy chịu trách nhiệm đảm bảo quỹ đất để bố trí

tái định cư các dự án trên địa bàn thị xã.

UBND tỉnh Thừa Thiên Huế thông báo cho các cơ quan liên quan biết và

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VP: LĐ và CV: XDHT;

- Lưu: VT, TH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Ngọc Thọ

		2018-02-27T08:57:59+0000
	Ủy ban Nhân dân tỉnh